
                                                                                                               
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

     РІШЕННЯ 

 

 

      11 грудня  2015 року                                                                            № 244              

              

                            

            Про встановлення тарифу на послуги  

           централізованого опалення, послуги з 

           централізованого постачання гарячої 

           води, що надаються виробничим 

           підрозділом «Локомотивне депо Гребінка»  

           регіональної філії «Південна залізниця»  

           ПАТ «Українська залізниця» 

            

         

            Розглянувши подання відокремленого підрозділу «Локомотивне депо 

Гребінка»  ДП «Південна залізниця»  від 16. 11. 2015 року № ТЧ12-01-20/235, 

довідку від 07.12. 2015 року № ТЧ12 01-15/1168 виробничого підрозділу 

«Локомотивне депо Гребінка» регіональної філії «Південна залізниця» щодо 

реорганізації   відокремленого підрозділу «Локомотивне депо Гребінка»  ДП 

«Південна залізниця» у виробничий підрозділ «Локомотивне депо Гребінка» 

регіональної філії «Південна залізниця»,  відповідно до статті 31Закону України 

«Про житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів  України від 

01. 06. 2011 р. № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування 

тарифів на житлово-комунальні послуги», керуючись статтею 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 
 

ВИРІШИВ:                                       
 

1. Встановити тариф на послуги централізованого опалення, що надаються 

виробничим підрозділом «Локомотивне депо Гребінка» регіональної філії 

«Південна залізниця»  публічного акціонерного товариства «Українська 

залізниця» для абонентів житлових будинків з будинковими приладами 

обліку теплової енергії: 

          - за 1 Гкал    -  709,97 грн. (з податком на додану вартість).         

2. Встановити тариф на послуги централізованого постачання гарячої води, 

що надаються виробничим підрозділом «Локомотивне депо Гребінка» 

регіональної філії «Південна залізниця»  публічного акціонерного  

 

http://www.docufreezer.com/order


товариства «Українська залізниця»: 

- 55,14 грн. за 1 м
3 
(з податком на додану вартість). 

3.  Зобов’язати виробничий підрозділ «Локомотивне депо Гребінка» 

регіональної філії «Південна залізниця»  публічного акціонерного 

товариства «Українська залізниця» в установленому порядку, не менше 

ніж за 15 днів з посиланням на це рішення довести до відома споживачів 

інформацію про зміну тарифів на послуги централізованого опалення та 

централізоване постачання гарячої води.  

4.  Відділу з питань соціально-економічного розвитку та земельних відносин 

виконавчого комітету Гребінківської міської ради забезпечити 

оприлюднення цього рішення в газеті «Гребінчин край», розміщення на 

офіційному сайті Гребінківської міської ради. 

5. Рішення набуває чинності з дня його опублікування в засобах масової 

інформації.      

 

 

              

 

                      Заступник міський голови                                  В.М. Зінченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


